
  

Znak sprawy: DN-420-12/2017 

 

Uchwała nr 20/2018 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 23 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 24/2017 z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji, w tym limitu przyjęć oraz w sprawie zakresu egzaminu wstępnego na 

I rok jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego i drugiego 

stopnia w roku akademickim 2018/2019 zmienionej uchwałą nr 42/2017 z dnia 

28 listopada 2017 r. 
 

 

Działając na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 4 lit. a, art. 8 ust. 3 oraz art. 169 ust. 2, 2a, 4 i 5 

ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

2183 z późn. zm.), § 11 pkt 5 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie (zwanej dalej ASP) oraz na podstawie zgody Ministerstwa Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego na zwiększenie ogólnej liczby osób, które ASP może przyjąć na 

studia stacjonarne na rok akademicki 2018/2019 powyżej 2% liczby studentów przyjętych na 

studia stacjonarne na rok akademicki 2017/2018 (pismo z dnia 24 kwietnia 2018 roku, DEK-

WSW.840.325.2018.WL) Senat ASP uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. W uchwale nr 24/2017 Senatu ASP z dnia 30 maja 2017 roku (z późn. zm.) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 4 zmniejsza się o 2 osoby limit przyjęć na I rok jednolitych 

studiów magisterskich na kierunku rzeźba i w roku akademickim 2018/2019 limit 

przyjęć wynosi 20 osób; 

2) w załączniku nr 6A zwiększa się o 8 osób limit przyjęć na I rok studiów 

stacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku architektura wnętrz i w roku 

akademickim 2018/2019 limit przyjęć wynosi 37 osób; 

3) w załączniku nr 6B zwiększa się o 5 osób limit przyjęć na I rok studiów 

stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku architektura wnętrz i w roku 

akademickim 2018/2019 limit przyjęć wynosi 34 osoby; 

4) w załączniku nr 9A zmniejsza się o 4 osoby limit przyjęć na I rok studiów 

stacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku intermedia i w roku akademickim 

2018/2019 limit przyjęć wynosi 16 osób; 

5) w załączniku nr 9B zmniejsza się o 5 osób limit przyjęć na I rok studiów 

stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku intermedia i w roku akademickim 

2018/2019 limit przyjęć wynosi 9 osób. 

 

2. Pozostałe zapisy uchwały nr 24/2017 Senatu ASP pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

  
 


